Instituto de Formacion Docente del Estado de Sonora
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Posicion Financiera, Balance General al 30 de Abril de 2013

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Total Active Circulante

Active No Circulante

Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Total Activo No Circulante

SUMA ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

38,383,232.88
4,309,274.53
104,417.00

42,796,924.41

14,884,447.92
45,323,625.28
-1,036,174.69

88,500.00

59,260,398.51

102,057,322.92

102,057,322.92
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PASIOC
Pasive Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Gorto Plazo

#
Tatal Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Total Pasivo No Circulante

SUMA PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIIOQ
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Actualizaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Total Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica / Patrimonio Generadoe
Resultados de Ejercicios Antericres

Tatal Hacienda Publica / Patrimanio Generado

Resuitado por Posicion Monetaria

Tatal Resultada por Posicion Monetaria
Ahorre [ Besahorro

SUMA HACIENDA PUBLICA [ PATRIMONHO

46,011,473.75
13,323,264.52

59,334,738.27

59,334.738.27

52,163,780.00

52,163,780.00

21,810,057.38

-21,810,057.38

0.00
12,368,862,03

42,722,584.65

SUMA DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO  102,057,322.92
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